**I**n b̄ndictionibus Ja  
cob historia q̄dem d̄ diuisione  
trē p̄missionis ē tenenda et alle  
goria: Nihilomin⁹ inuestigāda de ch̄i  
sto videlicet et ecclia q̄ p̄tib⁹ nouissimis  
erat reuelāda. Ruben p̄mogenit⁹ eius ē  
iudaicus plus. de quo a deo patre dicit̄  
Israel p̄mogenit⁹ me⁹. Et cui iure p̄mo  
geniti sacerdotiu z regnū debebat. Hinc  
ḡ a deo dicit̄: Tu fortitudo mea es. qm̄  
ex te fundamētū fidei. z ipse ch̄istus na  
scitur⁹ est. Principiū doloris mei. q̄ ver  
tens ad me tergū. z nō faciē mihi sp̄ iniu  
riā irrogasti. Duoz i donis. q̄ tibi data  
sunt eloquia dei. testamētū z latio legis.  
Maioz impio p̄ magnitudie viriū. q̄ co  
piolius regnasti ceteris. Effusus es sicut  
aq̄ peccādo i ch̄istū. v̄l impetu volupta  
tis. z ideo nō cresecas. s̄ i orbe disp̄sus mi  
nuar. qm̄ ascēdisti cubile p̄is tui. qm̄ vi  
delz ch̄isti corp⁹ i q̄ q̄scebat plenitudo  
legis diuinitat̄ i cruce suspēdisti. ferroq̄  
maclasti. v̄l ei⁹ maclasti stratū cū eū dice  
res eē pctōrē. samaritanū z h̄ie demoniū  
**Isidorus vbi s̄:** Per Symeon  
et Leui scribe z pharisēi z sacerdotes in  
telligūt. q̄ d̄ Symeone scribe. d̄ Leui sa  
cerdotes q̄ p̄siliū fecerūt. vt Iesum morti  
traderēt. **Blo. vbi s̄. xlix. ca.** Vn̄  
dicit̄. q̄ i furore suo occiderūt viz. id est  
ch̄istū. et i voluntate sua suffoderūt muz  
id ē. p̄pugnaculū qd̄ custodit isrl. corpus  
videlicet ch̄isti qd̄ quadragita sex diebz  
gdificatū ē i vtero virginis. sic templum

totidē annis. **Maledictus** furor eorum quod ad tantū scelus properavit. ut **Barraban** peterent. et christū crucifigendū postularēt. **In** **Juda** vero de christo grande mysteriū est. qui verus professor etiā de tribu iuda secundum carnem natus est. **H**uic ergo dicitur: **Te** laudabūt fratres tui. id est. apostoli. et alij per adoptionē dei patri. **Q**uānto tua erit in certaminibus inimicorum tuorum. quia trophæo crucis et tuos liberabis. et aduersarias potestates curuabis. **A**dorabūt te filij patris tui. id est. filij **Jacob** per electionē gratiæ salui. **Q**uam ut catulus leonis ascēdes ad prædā. videlicet in crucē ut captiuā ducas captiuitatem. **R**equiesces in sepulcro. vel in cruce capite inclinato. quoniam spiritum trades. et velut quodā somno corporis dormies. **R**equiesces inquit ut leo fortis vincens acerbitatē et impiū mortis. **N**ec enim morieris necessitate. sed potestate. **I**deo vero dicitur ut catulus leonis quia paruulus natus est nobis. et quia inde mortuus vniuersi natus. **I**sidorus ubi scribit. **A**nt phisici quod leonis catulus cum fuerit natus tribus diebus dormit et tribus noctibus. deinde vero patris fremitu tremefactus excitat dormientē cubilis loco. **S**ic et christus in cubili sepulcri tribus diebus dormit ac tribus noctibus iacens somnū mortis implet. ac die tertio resurrexit. **U**nde scribitur. **Q**uis eū suscitabit. subaudis. nullus nisi ipse qui ait. **S**oluite templū hoc. et in tribus diebus reedificabo illud. **G**lo. ubi supra. **L**igabit pullū suū. id est. gentilem populū. cui non est onus legis impositū. ad vineā. id est. ad certū apostolorum quod dicitur iudeis est. quia vinea domini sabaoth domus israel est. **L**igabit inquam vinculo charitatis et discipline. ut ex illius imitatione efficiat heres dei. et coheres christi. **L**igabit et asinā suam id est. synagogā tardigradā. videlicet ex pondere legis pressam ad vitē. id est. ad se ipsum. quē vocat vitē verā. **L**auabit et stolā suā. id est. carnē. vel ecclesiā quā vestis ei in **Isaia** dicitur. in vino. id est. sanguine passionis. quod pro multis effundet in remissionē peccatorum. **N**os itaque christus in sanguine vniuersi mundavit. quoniam sicut botrus in ligno cru-

cis pependit. et ex eius latere aqua in ablutionem. et sanguis in redemptionē exiuit. **P**ulciores sunt oculi eius. id est. apostoli et euāgeliste. qui præstant sancte lumen ecclesie. vino. id est. legis austeritate. quia doctrina eorum austeritatē illius exuperat. et euāgelica præcepta clariores sunt quam legis mandata. **E**t dentes eius. id est. prædicatores quod ab errore præcidunt homines. quasi comedendo in corpus christi transferetes. sicut lacte candidiores. id est. legis doctrina. quæ carnali populo velut paruulo lactis præbebat alimentum. **D**octores sicut ecclesie quoniam candidi puri et ab omni macula liberi. fortem et validū ubi cibū mandant atque distribuunt. **U**nde dicit apostolus. quod perfectorum est validus cibus et solidus

**Adhuc de eodem. Ca. LX.**

**S**abulon in litore maris habitabit. **A**d litteram tribus sabulon maritima possedit ibi sepe dominus docuit. **U**nde scriptum est: **T**erra sabulon. et terra neptalim via maris etc. **I**nde etiā alij apostoli a domino sunt assumpti **S**abulon igitur quod habitaculum fortitudinis interpretatur. est ecclesia ad tolerandum fortissima. quæ in litore maris habitat. et in statione nauium. ut et credentibus refugium. et periclitantibus demonstrat fidei portum. **C**ontra omnes seculi turbines solidata. naufragium expectat indeorum. et percellas hereticorum. **E**t usque ad sydonē peruenit. quæ venatio interpretatur. et typum gentilitatis gerit. **M**achab quod merces interpretatur. est gentium populus domini sanguine redemptus. **Q**ui dicitur asinus. quia brutus. luxuriosus. nulla ratione dormit. **F**ortis homo. quia redemptus et redemptori subiectus. accubans. id est. requiescens spe inter finios huius vite. **Q**uoniam in terminis accubare. est expectato mundi fine quiescere. nihilque de mundanis querere. sed vltima desiderare. **F**ortis asinus requiem vidit. et terram optimam. cum simplex gentilitas ad robur se operis erexit. quia ad vitē per atriam tendit. et ita supposuit humerum suum ad portandum. quia qui ad promissam requiem peruenire

desiderat. mandatoꝝ onera libenter por-  
tat. Factusq; est tributis seruiens christo  
videlicet sue fidei. et opa munerij offerens.  
**H**ieronymus sup **Gen.** vbi s.  
Dan populū suū iudicabit. q; Samson  
iudex israel d tribu Dan fuit. q; ad mo-  
dū colubū reguliq; vias obsidētis nullū  
p terrā israel trāsire pmisit. **Pr**uidēs g  
Jacob i spiritu q; tā fortis naçare? mul-  
tos etiā moriens inimicos occidit. ipsuz  
esse christū putauit. Sed q; ppter mere-  
tricē interiit. et mortu? non resurrexit. ac  
rursus israel captiu? abijt. aliū mūdi sal-  
uatozem ex genere suo p̄stolādum intel-  
lexit. vt diceret: Salutare tuum expecta-  
bo dñe. **H**idor? vbi s. Alij ho h  
intelligūt de Iuda. pditore. hūc equitē  
z equū accipientes dñm cū suscepta car-  
ne. ipsumq; retrosum cadere. q; in terrā  
reuersus est vñ sumptus. Sed q; resur-  
rexit tertia die. subiūgit: Salutare tuū  
expectabo dñe. Alij vero ad antichristū  
hec trāsferunt quē d tribu Dan ventuz  
asserūt. **Uñ** Dan ad aquilonem castra  
metat? est. illū signū q; ait: Sedebō i mon-  
te testamēti i laterib; aquilonis. **Re**co-  
lum coluber. sed et cerasces. id est. serpens  
cornutus dicit. q; p̄ sanctos morsu pesti-  
fere p̄dicationis z cornu ptātis armabit?  
**G**lo. vbi s. Fiat g coluber in via.  
scz veneno p̄sumēs eos quos. puocabit  
ad vitē carnalis latitudinē. z cerasces in  
semita. scz eis q; per angustā viā tendunt  
ad patriā. **M**ordēs vngulas eq; id ē. se-  
ducere nitēs extrema mūdi. qui videlicet  
mūdi p̄ elationē in cursu latentū tem-  
porū spumat velut equ? **H**oc itaq; faciet  
mūdo. vt ascensor eius. id ē. mūdi digni-  
tate elatus cadat retro. scz ignorātis ad  
q; supplicia repente ducat. **I**n faciē enī ca-  
dere. est i hac vita repēte culpā suā agno-  
scere. z p̄nitēdo deslere. **R**etro autē ca-  
dere. est ex hac vita repēte decedere. z vē-  
tura supplicia ignorare. **T**andē ho i vo-  
cem electoꝝ repēte hmo p̄uertit. cū dicit:  
Salutare tuū expectabo dñe. **A**si di-  
cat. **Nō** vt infideles expectabo antichri-